<sup>1)</sup> Auch dieses Verzeichniss ist verwirrt und zwar vom Jahre 1371 statt 1370 abgedruckt J. u. G.-Beschr. I, S. 26, der Geleitsbrief ebd. S. 24, Anm.

<sup>2)</sup> Herzog Balthasar † 1381, Sohn Herzog Heinrichs von Griechenland.

sui socii, quibus propinaverunt 2 stopas vini, item duo de 30  
 Olderdeshusen, duo de Swichelte, Conr. de Luttere, Borch,  
 de Goddenstede et eorum socii, quibus propinaverunt 4 sto-  
 pas vini, item tres de Gustede et Gerh. de Hardenberg, qui-  
 bus propinaverunt 2 stopas vini, item Lodewicus de Wayn-  
 heym, Dethmarus de Hardenberg, Thidericus et Hermannus, 35  
 sui filii, quibus 2 stopas vini, item Henrico de Nassauwe,  
 advocato in Rusteberg, 2 stopas vini, item dominus Guntherus,  
 Henricus et Ermfridus de Boventhon, dominus Herm. et Hilde-  
 brandus et Heyso de Uslar, Joh. de Gladebeke, unus de  
 Bodenhusen, etiam fuit propinatum illis, item Bertoldus de 40  
 Natezungen et Wulve de Ludinghusen, quibus propinaverunt  
 1 stopam vini, item Joh. de Stochusen et procons. in Ol-  
 dendorp 1 stopam vini, item Dethmaro et Alberto de Stoc-  
 husen de Bramborsch 1 stopam vini, item domino Lippoldo  
 de Vreden et Ordemaro Bok 1 stopam vini, domino Heysoni 45  
 de Gladebeke 1 sto. vini, item Bertoldo de Echte 1 stopam  
 vini, item de Helwordessen, Wlomen, Hoppen et castrensis  
 de Usslar 1 sto., item Johanni de Haldesse, Hartm. de Et-  
 zede 1 sto., item Johanni Joden et Henr. de Stochusen 1  
 stop., item dominis Ernesto et Johanni de Uslar, Thider. et 50  
 Ottoni de Uslar, Eghardo de Vilsperg et eorum sociis fuit  
 propinatum, item domino Thider. de Ghittelde et Isfrido  
 Balken fuit propinatum, item Heysoni Tzappele 1 sto. vini,  
 item domino Herm. de Gladebek, duobus de Bertolderode  
 et Thider. de Bodenhosen, item domino Ghevehardo de Sal- 55  
 dere et Ernesto de Uslar, item duobus de Colmaz et Borch,  
 de Steynberg, item comiti de Lutterberg, item duobus Lilien-  
 berg, item Bertoldo de Netere et Ottoni de Valkenberg,  
 item Henr. de Hundeshusen et Herm. Trotte milites, item  
 consules de Goslar 2 stop. vini, item consules in Uslar, 60  
 item consules in Duderstad, item Johannes et Henr. de Bo-  
 venthen, item multi alii militares fuerunt hic, qui non sunt  
 hic scripti et quorum nomina non fuerunt in hospitiis scripta.  
 Etiam fuit hic domina de Cleven, cui propinata fuerunt 4  
 maldra avene, et multe alie mulieres valde pulchre. Item 65  
 dominus Johannes Heringen miles, cui propinarunt 2 stopas vini.